UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /QĐ- KKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu tư vấn lập Nhiệm vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng

Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ TĨNH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 08/10/2024 của UBND

tỉnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý quy hoạch xây dựng, quản lý

kiến trúc, cấp giấy phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Văn bản số 2358/UBND-KT1 ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh về

chủ trương lập Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng tại

huyện Can Lộc;

Căn cứ Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 09/7/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Dự toán chi phí lập Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu xây dựng Khu

công nghiệp Hạ Vàng, huyện Can Lộc;

Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc cấp kinh phí cho Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-KKT ngày 05/6/2024 của Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Văn phòng, các phòng chuyên môn, Văn phòng đại diện thuộc Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Văn bản số 3510/SKHĐT-TĐGSĐT ngày 22/10/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập nhiệm vụ quy hoạch;

Theo đề nghị của Tổ công tác tham mưu thực hiện nhiệm vụ xây dựng,

quản lý các đề án, dự án, lựa chọn nhà đầu tư do UBND tỉnh giao (được Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh thành lập tại Quyết định số 10/QĐ-KKT ngày

2

16/01/2024) tại tờ trình số 06/TTr-TCT ngày 22/10/2024 về việc trình thẩm

định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn lập Nhiệm

vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng, huyện

Can Lộc;

Xét báo cáo thẩm định ngày 24/10/2024 của phòng Quản lý quy hoạch và

xây dựng về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư

vấn lập Nhiệm vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ

Vàng, huyện Can Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn

lập Nhiệm vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ

Vàng, huyện Can Lộc với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Các phòng: Quản lý quy hoạch và xây dựng, Kế hoạch tổng hợp;

Tổ chuyên gia lựa chọn nhà thầu (do Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh thành lập)

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu

được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Quản lý quy hoạch và xây dựng,

Kế hoạch tổng hợp và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trưởng ban, các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT. QHXD

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Phạm Văn Tình

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

thực hiện gói thầu tư vấn lập Nhiệm vụ, dự toán Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng,

huyện Can Lộc

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-KKT ngày    /10/2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh )

Stt

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1

Ban

Quản lý

Khu kinh

tế tỉnh

TV.01:  Tư vấn

lập nhiệm vụ, dự

toán quy hoạch

phân khu xây

dựng khu công

nghiệp Hạ Vàng,

huyện Can Lộc

Lập nhiệm vụ, dự

toán quy hoạch phân

khu xây dựng khu

công nghiệp Hạ Vàng,

huyện Can Lộc

78.265.000

Ngân sách tỉnh, bố

trí tại  Quyết định

số 2399/QĐ-

UBND ngày

16/10/2024 của

UBND tỉnh

Chỉ định

thầu rút

gọn

- 20 ngày
Tháng

10/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

60 ngày

Tổng cộng: 78.265.000 đồng

		2024-10-24T13:48:47+0700

		2024-10-24T14:35:03+0700

		2024-10-24T14:37:15+0700

		2024-10-24T14:37:48+0700

		2024-10-24T14:38:10+0700

		2024-10-24T14:38:40+0700

		2024-10-24T14:39:40+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2024-10-24T14:39:59+0700